MkUKj.i'KW)

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРН01УГУ И
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россел ьхозн адзор)

УПРАВЛЕНИЕ
по К р а с н о д а р с к о м у  к р а ю  и Республике Адыгея

ПРИКАЗ

ОТ «_4i_» LAM±‘LL/i±L.. 20 ULL■А. t o .

г. Краснодар

О внесении изменения в План -
график проведения ежеквар­
тальных публичных обсуждений
результатов правоприменительной
практики на 2018 год

В связи со служебной необходимостью и на основании Плана
проведения совещаний по направлениям деятельности Россельхознадзора,
утвержденного 25.09.2018 Руководителем Россельхознадзора
Данквертом С.А., поступившего в Управление Федеральной службы по
ветеринарному и фитосанитарном надзору по Краснодарскому краю и
Республике Адыгея (далее -  Управление) в сопровождении письма от
28.09.2018 № 4-4/366, в связи с проведением 31 октября -  1 ноября 2018 года
заседания Коллегии Федеральной службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору (г. Москва), п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в План -  график проведения ежеквартальных
публичных обсуждений результатов правоприменительной практики на 2018
год Управления, утвержденного приказом Управления от 28.03.2018 № 285 «О
внесении изменений в приказ Управления от 22.02.2018 № 177 «Об
утверждении Плана -  графика проведения ежеквартальных публичных
обсуждений результатов правоприменительной практики на 2018 год», в
части:

- изменить дату проведения ежеквартальных публичных обсуждений
результатов правоприменительной практики на территории Краснодарского
края за 3 квартал 2018 года с 31.10.2018 на 08.11.2018, согласно приложению.

2. Доттуевой Я.В., начальнику отдела правовой и аналитической
работы, довести до сведения заинтересованных начальников отделов
Управления об изменении даты проведения публичных обсуждений
правоприменительной практики в Управлении.

3. Черницовой Е.С., государственному инспектору отдела
государственного земельного надзора Управления, уполномоченному
должностному лицу за размещение информации на официальном сайте,
разместить на официальном сайте Управления в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», внесенное изменение в План -
график проведения ежеквартальных публичных обсуждений результатов
правоприменительной практики на 2018 год Управления.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела правовой и аналитической работы Доттуеву Я.В.

b

Руководитель Управления

Приложение к приказу Управления
от «03  » 20 --/Ь г. № / f J Z

УТВЕРЖДЕН
Руководитель Управления Федеральной
службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору по
Краснодарскому| краю и Республике
Адыгея

Ю.Н. Петров
2018 г.

Изменение в План -  график
проведения ежеквартальных публичных обсуждений результатов

правоприменительной практики на 2018 год Управления Федеральной службы
по ветеринарному и фитосанитарном надзору

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея

Дата проведения публичных обсуждений Место проведения публичных
обсуждений

1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал
1

квар­
тал

2
квар­
тал

3
квар­
тал

4
квар­
тал

Краснодарский край
350012, Краснодарский край,

г. Краснодар,
ул. им. Академика Лукьяненко

П.П., д. 111

27.04.2018 31.07.2018 08.11.2018 13.02.2019

Республика Адыгея
385000, Республика Адыгея,
г. Майкоп, ул. Гагарина, 20 А15.05.2018 25.07.2018 25.10.2018 07.02.2019

Начальник отдела правовой
и аналитической работы Я. В. Доттуева